
	  

København	  den	  18.	  januar	  2021	  

	  

Til	  medlemmerne	  af	  Kultur-‐	  og	  Fritidsudvalget	  i	  Københavns	  Kommune	  

Vi	  er	  blevet	  gjort	  opmærksom	  på,	  at	  Kasandra	  Behrndt-‐Eriksen	  har	  rejst	  et	  ”medlemsforslag	  om	  

erstatningsbaner	  til	  Ketsjersportens	  Hus”	  som	  pkt.	  6	  på	  dagsordenen	  på	  tirsdagens	  udvalgsmøde	  i	  Kultur-‐	  

og	  fritidsudvalget	  (med	  sagsnr.	  2021-‐0006095).	  

I	  den	  forbindelse	  ønsker	  vi,	  som	  lokalt	  nedsat	  styregruppe,	  at	  understrege,	  at	  medlemsforslaget	  ikke	  er	  rejst	  

på	  vores	  foranledning,	  og	  at	  Kasandra	  ikke	  taler	  på	  den	  lokalt	  nedsatte	  styregruppes	  vegne.	  

Vi	  havde	  gerne	  set,	  at	  Kasandra	  havde	  haft	  en	  forudgående	  og	  direkte	  dialog	  os	  samlet	  i	  den	  lokalt	  nedsatte	  

styregruppe	  -‐	  i	  stedet	  for	  at	  hun	  på	  denne	  måde	  og	  på	  egen	  hånd	  tager	  sagen	  op	  som	  punkt	  på	  KFUs	  

dagsorden.	  

Når	  ovenstående	  er	  pointeret,	  så	  har	  vi	  som	  lokalt	  nedsat	  styregruppe	  stor	  forståelse	  for	  

medlemsforslagets	  ønske	  om	  at	  se	  etableringen	  af	  et	  kommende	  Ketchersportens	  Hus	  i	  tæt	  sammenhæng	  

med	  det	  øvrige	  tennisanlæg.	  

Vi	  støtter	  gerne	  op	  om	  intentionen	  om	  at	  anlægge	  flere	  udendørs	  tennisbaner	  på/i	  forbindelse	  med	  

matriklen	  –	  eller	  at	  man	  på	  anden	  måde	  kompenserer	  tennisklubben	  for	  de	  to	  udendørs	  tennisbaner,	  som	  

den	  står	  til	  at	  miste.	  Dette	  kunne	  evt.	  være	  ved	  at	  omlægge	  nogle	  af	  de	  eksisterende	  grusbaner	  til	  mere	  

moderne	  underlag	  v.	  Red	  Plus	  og	  ved	  opsætning	  af	  lys	  på	  anlægget,	  så	  de	  udendørs	  tennisbaner	  kan	  

benyttes	  en	  større	  del	  af	  sæsonen,	  og	  efter	  solen	  går	  ned.	  

Vi	  ønsker	  dog	  også	  at	  påpege	  følgende	  i	  relation	  til	  Kasandras	  medlemsforslag:	  

-‐   Projekteringen	  af	  Ketchersportens	  Hus	  arbejder	  allerede	  i	  dag	  ud	  fra	  den	  præmis,	  at	  tennisklubben	  

og	  medlemmerne	  skal	  kompenseres	  i	  et	  omfang,	  som	  er	  ”tilfredsstillende”	  for	  dem.	  

-‐   Det	  er	  maksimalt	  2	  -‐	  og	  ikke	  tre	  –	  udendørs	  tennisbaner,	  der	  foreslås	  inddraget	  ift.	  anlæggelse	  af	  

Ketchersportens	  Hus.	  

-‐   Som	  erstatning	  for	  de	  en	  til	  to	  udendørs	  tennisbaner,	  der	  inddrages	  ifm.	  anlæggelse	  af	  

Ketchersportens	  Hus	  (KSH)	  projekteres	  og	  planlægges	  der	  med	  minimum	  en	  indendørs	  tennisbane	  i	  

selve	  KSH	  samt	  også	  med	  muligheden	  for	  at	  etablere	  to	  indendørs	  padel-‐tennisbaner.	  

-‐   Konsekvensen	  af	  anlæggelse	  af	  det	  foreslåede	  Ketchersportens	  Hus	  er	  således,	  at	  antallet	  af	  

udendørs	  tennisbaner	  reduceres	  -‐	  men	  at	  indendørskapaciteten	  for	  tennisklubben	  udvides	  gennem	  

indendørs	  tennisbane(r)/padel-‐tennis.	  

	  

Venlig	  hilsen	  	  

DGI	  Storkøbenhavn,	  Badminton	  København	  og	  medlemmerne	  af	  den	  lokalt	  nedsatte	  styregruppe	  for	  

Ketchersportens	  Hus	  med	  repræsentanter	  fra	  Kløvermarkens	  Tennis	  Klub,	  den	  nu	  nedlagte	  Amager	  

Badminton	  Club	  og	  City	  Squash	  


